
P.C.Roberts: V Africe Ivermectin úspěšně
blokuje Covid-19
- CZ24 News | 8. září 2021

Graf z 2. září 2021, který přikládám, přesvědčivě dokazuje, že v afrických zemích, kde je užívání léku
Ivermectin povoleno, je smrtnost na Covid-19 mnohonásobně nižší než v těch zemích Afriky, kde je
Ivermectin zakázán (státy vybarvené modře představují státy, v nichž se Ivermectin používá, a modrá
křivka ukazuje, jaká je v těchto státech smrtnost na Covid-19, zatímco státy  vybarvené nahnědo
představují státy, kde je Ivermectin zakázán, a hnědá křivka ukazuje smrtnost na Covid-19 zde).

Řeč barev a křivek mluví tedy jasně, ale jeden už může hádat dopředu, co na tenhle důkaz řekne
ředitel amerického Národního ústavu pro alergie a infekční nemoci Dr. A.S. Fauci: prostě nám sdělí,
že Ivermectin zabírá jen na černochy. A hotovo!

Ivermectin in Africa Blocks Covid (9/2/2021)

Překlad: Lubomír Man

https://cz24.news/p-c-roberts-v-africe-ivermectin-uspesne-blokuje-covid-19/
https://cz24.news/p-c-roberts-v-africe-ivermectin-uspesne-blokuje-covid-19/
https://www.paulcraigroberts.org/2021/09/02/ivermectin-in-africa-blocks-covid/

